
 
Gdańsk, dnia 06.12.2019 r.  

znak: ZP/141/2019 

 
Informacja o wyborze ofert 

w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 138o ustawy Pzp 
 

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający zawiadamia, że w wyniku rozstrzygnięcia 

postępowania nr ZP/141/2019 dot. usługi zaangażowania na stanowiska wykładowców do realizacji 

zajęć na kursach w ramach projektu „Podniesienie jakości wysokospecjalistycznego kształcenia 

podyplomowego w zakresie kardiologii” w okresie od grudnia 2019 do 31 grudnia 2021, wynikające 

z umowy o dofinansowanie nr POWR.05.04.00-00-0162/18-00 wybrano oferty złożone przez: 

• Obszar tematyczny 1, 2, 3:  
Radosław Nowak, Gdańsk 
Izabela Pisowodzka, Gdańsk 
 

• Obszar tematyczny 4: 
Indywidualna Praktyka Lekarska Grzegorz Żuk, Gdańsk 

         Indywidualna Praktyka Lekarska Maksymilian Mielczarek, Gdańsk 
         Michał Chmielecki, Gdańsk 
 

Wybrano oferty spełniające warunki i wymagania Zamawiającego określone w Ogłoszeniu. 

Wykaz złożonych w postępowaniu ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania: 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
Obszar 

tematyczny 

Ilość uzyskanych punktów w kryterium: 
Razem 
punkty Całkowita wartość 

zamówienia 
Doświadczenie 

1. Radosław Nowak, Gdańsk 

1 70,00 30,00 100 

2 70,00 30,00 100 

3 70,00 30,00 100 

2. Izabela Pisowodzka, Gdańsk 

1 70,00 30,00 100 

2 70,00 30,00 100 

3 70,00 30,00 100 

3. 
Indywidualna Praktyka 
Lekarska Grzegorz Żuk, 
Gdańsk 

4 
70,00 30,00 100 

4. 
Indywidualna Praktyka 
Lekarska Maksymilian 
Mielczarek, Gdańsk 

4 
70,00 30,00 100 

5. Michał Chmielecki, Gdańsk 
4 

70,00 30,00 
100 

 

 

 
Kanclerz 
     /-/ 

mgr Marek Langowski 
          


